



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS

Arnesvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 21 37 29 35

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Blikkenslagerfirmaet Søren Frederiksen ApS  
Arnesvej 5  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 21 37 29 35  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Søren Frederiksen, Direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af VVS virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>669.002</b>	<b>218.586</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.230	-55.730
<b>Driftsresultat</b>	<b>618.772</b>	<b>162.856</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.898	119.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.560	-80.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>556.110</b>	<b>201.462</b>
3 Skat af årets resultat	-122.344	-44.885
<b>Årets resultat</b>	<b>433.766</b>	<b>156.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	433.766	156.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>433.766</b>	<b>156.577</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.065	62.295
Materielle anlægsaktiver i alt	12.065	62.295
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.065</b>	<b>62.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.596.314	1.729.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	517.357	5.016.896
Udskudte skatteaktiver	41.511	133.520
Andre tilgodehavender	0	277.483
Tilgodehavender i alt	3.155.182	7.157.339
Likvide beholdninger	1.611.310	33.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.791.492</b>	<b>7.215.541</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.803.557</b>	<b>7.277.836</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.247.421	813.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.372.421</b>	<b>938.654</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.850.000	1.300.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.850.000</b>	<b>1.300.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.098.699
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.461.666	3.919.483
Selskabsskat	69.986	0
Anden gæld	49.484	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.581.136	5.039.182
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.581.136</b>	<b>5.039.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.803.557</b>	<b>7.277.836</b>
7 Eventualposter		



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.230	55.730
	<b>50.230</b>	<b>55.730</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.281	67.192
Andre finansielle omkostninger	28.279	13.652
	<b>82.560</b>	<b>80.844</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.986	0
Årets regulering af udskudt skat	52.358	44.885
	<b>122.344</b>	<b>44.885</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	533.030	533.030
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>533.030</b>	<b>533.030</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-470.735	-415.005
Årets afskrivninger	-50.230	0
Årets nedskrivninger	0	-55.730
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-520.965</b>	<b>-470.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>12.065</b>	<b>62.295</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	813.655	657.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>433.766</u>	<u>156.577</u>
	<u><b>1.247.421</b></u>	<u><b>813.654</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på t.kr. 836.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SF Holding ApS, CVR-nr. 21390631 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


